

סגירת תיק מחוסר אשמה לאחות מוסמכת שנחשדה בתקיפת ילדיה הקטינים

כנגד לקוחת המשרד, אחות מוסמכת במקצועה, נפתח תיק פלילי בחשד שתקפה את ילדיה הקטינים. הלקוחה הכחישה מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לה. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדה בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמה ומעורבותה בפרשה שנוהלה נגדה.

סגירת תיק מחוסר אשמה לאחות מוסמכת שנחשדה בתקיפת ילדיה הקטינים

לקוחת המשרד, אישה נורמטיבית ביותר, אקדמאית וכן אחות מוסמכת בעלת הסטוריה עשירה בהצלחות ועמידה על נורמות וערכים מהגבוהים שיש, [זומנה לחקירה](#) על ידי חוקרי תחנת נתניה בחשד לביצוע עבירות של [אלימות כלפי שתי בנותיה הקטינות](#). בסופה של החקירה התיק נגדה הועבר לבחינת פרקליטות מחוז מרכז לצורך בחינת שאלת הגשת [כתב אישום](#) והעמדתה לדין פלילי.

סעיף 368 לחוק העונשין עוסק בעבירות [תקיפת קטינים וחסרי ישע](#) וקובע כי אחראי על קטין או חסר ישע שתוקף אותו וגורם לו לחבלה של ממש - דינו עד 7 שנות מאסר. במידה ונגרמה לקטין או חסר הישע חבלה חמורה או שמדובר בהתעללות גופנית, נפשית או מינית - העונש מזנק לעד 9 שנות מאסר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותה של לקוחת המשרד, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיה האישיות.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז מרכז לסגור את תיק החקירה נגדה בעילה של [היעדר אשמה פלילית](#) ובכך לנקות את שמה ומעורבותה לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדה ובכך לאפשר לה להוכיח את חפותה ולשוב לשגרת חייה.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות תקיפת קטינים וחסרי ישע, במידה והתיק נגד לקוחת המשרד לא היה נסגר, היא הייתה צפויה לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייה.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק [סגירת תיק מחוסר אשמה](#) מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתי בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז מרכז בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה של הלקוחה פרטיה המזהים במסמך הושמטו:

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

	מספר תיק פלא סיווג תיק פא מס' מסמך בתיק פקס 09-8864320	תחנת נתניה שרון 16/10/2017 כ"ו תשרי תשע"ח 15:50	פרטים כלליים	
135 /	2017	3	תאריך	מס' תיק מסוף
		09-8864322	נחמה וינר 6 , נתניה	טלפון
			נושא המסמך	

1. הריני להודיע כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 08/05/2017 בגין חשד לבצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת	האשמה	סמל ושם החוק	סעיף חומרה
<u>תקיפה סתם - קטין ע"י אחראי</u>	100- חוק העונשין , תשל"ז - 1977	382 (ב) 2/ פשע	2/ פשע

2. התיק נסגר בפרקליטות מחוז המרכז.
3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.
4. לתשומת ליבך:
א. אופן רישום התיק
(1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א – 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מנכ"ס סעי' 1(ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.
(2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.
ב. שינוי עילת הסגירה
(1) בבקשה לשנות את עילת הסגירה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעי' 2 למסמך זה.
(2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני קצין אגף החקירות והמודיעין המחוזי, בהשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.
ג. פתיחה מחדש
בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.
ד. ביטול הרישום
(1) בבקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נשוא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין – 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].
(2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.
!במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נשוא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין.
פרטים נוספים, הןך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת, מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו www.police.gov.il בדפי מידע: "חשבות/ חחלקת כספים".

כבוד רב,
מ"א 973933
שמי לוביץ
תפקיד
רשם פלילי
משרד אחמ נתניה שרון
מקום השירות

יפ"ם 2א4 - 4 לא יחולו כאשר התיק נסגר בהסדר מותנה.

ט-4293

1520 (7.04)

{*:fast_contact}